第１号様式

※赤字部分は必ず記入してください。

長岡市雨水貯留槽設置補助金交付申請書

    年  月  日

 長岡市長  磯田 達伸  様

 （郵便番号） ９４０－００６２

   申請者 住所   長岡市大手通２丁目２番地６

氏名      長岡 花子    ㊞

電話番号  ０２５８－３９－２２３５

 次のとおり、長岡市雨水貯留槽設置補助金交付要綱に基づく補助金を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

事業名
長岡市雨水貯留槽設置補助金交付事業

設置場所
長岡市

貯留槽の容量
               リットル

事業費
                 円

交付申請額
                 円

設置予定年月日 令和   年   月   日

備考

添付書類

（１）位置図

（２）見取り図

（３）構造詳細図

（４）事業費の確認ができる書類（見積書等）

記 入 例

(1) 地図などをコピーし、設置場所に赤色で

着色または○をつけてください

(2) 別紙の「見取り図」に、住宅の敷地、

住宅、設置予定場所を記入してください

(3) カタログ、パンフレットなどのコピーを

添付してください

（製品名・タンク容量等が確認できるもの）

設置予定場所（自宅）の住所を記入

押印してください

事業費の１／２ ※上限２万円

（100円未満は切り捨て）

見積書等の金額を記入

日付は記入不要です